
   

UCHWAŁA NR XVIII/153/2020 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty prolongacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1 i art. 42   ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 57 § 7 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/171/98 Rady Gminy Liniewo z dnia 23 marca 1998 

r. w sprawie opłaty prolongacyjnej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) obecny zapis § 1 zapisuję się jako ust. 1; 

2) dodaje się w § 1 ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemii ogłoszonej w związku  

z COVID-19 oraz w okresie 30 dni następujących po jej odwołaniu nie stosuje się 

opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1 ust. 1”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy     

Adam Sosnowski  

 

 

 

 

 

  


